番号 ○○○号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　③．実績報告兼支払請求（果樹経営事業―生産拡大特別枠）

令和○○年○○月○○日

公益社団法人福島県青果物価格補償協会
会長理事　○○○○　　　　　様

住所　○○○○○○○○
○○○農業協同組合
代表理事組合長　○○○○

果樹経営支援対策事業実績（及び果樹未収益期間支援事業対象者確定）報告兼補助金支払請求書（○○年度第〇次　生産拡大に向けた特別枠）

　果実等生産出荷安定対策実施要綱（平成１３年４月１１日付け１２生産第２７７４号農林水産事務次官依命通知）第３の１の（６）のア（及び第３の２の（６）のア）、財団法人　中央果実生産出荷安定基金協会業務方法書及び貴協会の業務方法書に基づき、果樹経営支援対策事業の実績（及び果樹未収益期間支援事業対象者の確定）について別添のとおり報告します。
　なお、併せて、補助金○○○○円の支払を請求します。

記

１．果樹経営支援対策整備事業産地総括表・（参考様式３号）

２．果樹経営支援対策事業及び果樹未収益期間支援事業補助金明細書
・・（参考様式１４－Ｃ）

３．果樹経営支援対策整備事業実施計画（個表）・・（参考様式１号）

４．産地協議会の事後確認報告書・・（別紙５ 及び 参考様式２-１号）

以　上